
Loštice
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Mohelnice GPS souřadnice: 49.744696N, 16.928928E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 200 ha

Počet obyvatel: 2 907 PSČ: 789 83

Adresa URL: www.mu-lostice.cz

Počet obyvatel obce Loštice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

207 1 204 189 1 307 2 907

Historie počtu obyvatel obce Loštice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 207 1 204 189 1 307 -34 2 907
1.1.2023 214 1 210 196 1 321 13 2 941
1.1.2022 215 1 209 187 1 317 -1 2 928
1.1.2021 204 1 223 187 1 315 -12 2 929
1.1.2020 207 1 216 196 1 322 -15 2 941
1.1.2019 213 1 226 189 1 328 -14 2 956
1.1.2018 214 1 226 193 1 337 -29 2 970
1.1.2017 219 1 247 184 1 349 -8 2 999
1.1.2016 210 1 246 193 1 358 8 3 007
1.1.2015 211 1 243 197 1 348 15 2 999
1.1.2014 210 1 229 197 1 348 9 2 984
1.1.2013 201 1 237 192 1 345 2 975
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